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01559566

Referéncia:

Abril/2011

Fundo: Fundo Especial de lluminagdo Publica

Cédigo

Descrigao

FR

Previsao

Saldo Anterior

Movimento no Més

Movimento até o Més

1.2.2.0.29.01.01
1.2.3.0.01.01.01
1.3.2.5.03.06.28

Repasses

CONTRIBUICAO PARA O CUSTEIO DO SERVICO DE ILUMINACAO PUBLICA MUNICIPAL
CONTRIBUICAO PARA O CUSTEIO DO SERVICO DE ILUMINACAO PUBLICA MUNICIPAL
CONTRIBUICAO PARA O CUSTEIO DO SERVICO DE ILUMINACAO PUBLICA MUNICIPAL

150

150

150
Total:

Total Geral:

157.800.000,00
6.884.284,00
164.684.284,00

164.684.284,00

16.608.977,72
28.817.212,81

1.073.985,93
46.500.176,46

46.500.176,46

17.938.514,73
0,00
465.788,05
18.404.302,78

18.404.302,78

34.547.492,45
28.817.212,81

1.539.773,98
64.904.479,24

64.904.479,24
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Referéncia:  Abril/2011

Totais por Fonte de Recurso

Fundo: Fundo Especial de lluminagdo Publica
FR  Descrigdo Previsé&o Saldo Anterior Movimento no Més  Movimento até o Més

150 COsIP 164.684.284,00 91.926.366,99 18.404.302,78 64.904.479,24
Total Geral por FR: 164.684.284,00 91.926.366,99 18.404.302,78 64.904.479,24




